СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕЛИКОДВОРСКОЕ

ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.03.2022

№ 41
д. Великий Двор

О внесение изменений в решение Совета

сельского поселения Великодворское

от 29.12.2021 года № 30

В соответствии со ст.14 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), решения Совета сельского поселения Великодворское от 22.08.2018 № 68 «Об утверждении Положения о порядке управления и  распоряжения имуществом, принадлежащем на праве собственности муниципальному образованию «Великодворское» Тотемского муниципального района Вологодской области, и учете муниципального имущества, с Уставом сельского поселения Великодворское Тотемского муниципального района Вологодской области Совет сельского поселения Великодворское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Великодворское от 29.12.2021 года № 30 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Великодворское на 2022 год, изложив его в новой редакции. (прилагается)
2. Настоящее решение подлежит размещению и на официальном сайте администрации сельского поселения Великодворское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского
поселения Великодворского                                                 Т.И. Зимакина
Утверждён решением
Совета сельского

поселения Великодворское

 от 25.03.2022. № 41
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
сельского поселения Великодворское на 2022 год
1. Общие положения:
Основными задачами приватизации муниципального имущества являются оптимизация структуры муниципальной собственности в соответствии с Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и формированием доходов бюджета сельского поселения Великодворское.
2.Прогноз влияния приватизации имущества на структурные изменения сельского поселения Великодворское:
Исходя из оценки прогнозируемой стоимости объектов, ожидается поступление доходов в бюджет сельского поселения Великодворское в размере не менее 170,0 тыс. руб. Увеличение доходной части бюджета позволит дополнительно направить средства на решение вопросов сельского поселения Великодворское.

3. Имущество сельского поселения Великодворское, приватизация которого планируется в 2022 году.

1. Недвижимое имущество:
	№
	Наименование объекта
	Месторасположение (адрес) объекта
	О
	Предполагаемый срок приватизации
	Ожидаемая
сумма дохода
(тыс. руб.)

	1
	Здание общежития
	П. Чуриловка,

д. 79 а
	293,4 кв. м
	3 квартал
	100,000

2. Движимое имущество

1)  Транспортные средства
	N
п/п
	       Наименование
	Год  выпуска
	Ожидаемая
сумма дохода
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобиль: марка модель  УАЗ  315142; идентификационный номер (VIN) XТТ31514260516718; наименование (тип ТС) – легковой автомобиль; категория ТС - В;   модель № двигателя – ЗМЭ-4021OL * 50033484; шасси(рама) № 31510060542525; кузов (кабина, прицеп)№ 31514060003780;  год выпуска -2006;  цвет кузова (кабины, прицепа) – ХАКИ; мощность двигателя, л.с. (кВт) -74 (54,4); тип двигателя – бензиновый;                             паспорт транспортного средства

73 МА № 529349
	Год выпуска: 2006 г.
	30,000

	2
	Автомобиль: марка модель  УАЗ  31519; идентификационный номер (VIN) XТТ31519060513181; наименование (тип ТС) – легковой автомобиль; категория ТС - В;   модель № двигателя – УМЗ-42180А * 51004239; шасси(рама) № 31510050536480; кузов (кабина, прицеп)№ 31514050022543;  год выпуска -2005;  цвет кузова (кабины, прицепа) – АМУЛЕТ-МЕТАЛЛИК; мощность двигателя, л.с. (кВт) -84 (61,8); тип двигателя – бензиновый;                             паспорт транспортного средства

73 МА № 161891
	Год выпуска: 2005 г.
	40,000

	Итого

	70,000

Способ приватизации - аукцион, конкурс, торги в форме публичного предложения.